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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Közmeghallgatás a 
Városházán

Emelnék az idősek 
támogatását

Végéhez ér a Móri út felújításaBővül a buszhálózat

PaPP Brigitta

SzaBó MiklóS Bencenovák rita

Cser-Palkovics András közösségi oldalán je-
lentette be hétfőn, hogy jövőre emelkedhet az 
Időskorúak Települési Támogatása Fehérváron.

A polgármester úgy fogalmazott:  
„A helyi gazdaság teljesítménye, így 
helyi adóbevételeink és a takarékos 
gazdálkodás lehetővé teszik, hogy 
jövőre felemeljük a hétezer-ötszáz 
forintos támogatás összegét tízezer 
forintra.”
A támogatást továbbra is igény-
lés útján lehet majd megkapni. 
Az igénylésre azért van szükség, 
mert az önkormányzatnak nincs 
nyilvántartása a hatvanöt év feletti 
székesfehérvári polgárokról, illetve 
így adóteher nélkül tudják majd 
folyósítani az összeget.
„Az előterjesztésről az e heti közgyű-
lés dönt. Bízom benne, hogy a testület 
egyhangúlag támogatja a tervezetet! 
A kérelmeket 2024 januárjától lehet 
érvényesen benyújtani, az év során 
bármikor” – zárta bejegyzését 
Cser-Palkovics András.

Székesfehérvár önkormányzata 
december nyolcadikán, pénteken 
reggel nyolckor Tájékoztató az 
önkormányzatot, intézményeit és 
közszolgáltatásait érintő energia-
helyzetről napirenddel közmeg-
hallgatást tart a Városháza Díszter-
mében, melyre minden érdeklődő 
fehérvárit szeretettel várnak!

Az elmúlt egy évben közel másfél kilométeren 
újult meg az útpálya a Móri úton, valamint két 
körforgalom és kerékpársávok is épültek. 

Víziközmű-felújítással indult az év 
elején a munka, majd helyreállí-
tották a csapadékvíz-elvezető rend-
szert, ezek után következhetett az 
útpálya felújítása. Az elmúlt egy 
évben közel másfél kilométernyi 
szakasz újult meg a Zichy ligettől a 
Szent Vendel utcáig.
Két körforgalmat, kerékpársávokat 
és új parkolókat is építettek a felújí-
tott szakaszon, de más változásokat 
is láthatunk: „Átalakítottuk a Csitáry 
G. Emil utca csomópontját, az Irányi 
Dániel utca pedig kétirányú lesz a 

A közösségi közlekedés fejlesztését tűzte ki 
célul a fehérvári önkormányzat. Az átalakítást 
több ütemben tervezik, az első jövő tavasszal 
indulhat. A tervek között hálózatbővítés és 
menetrend-módosítás is szerepel. Ennek kap-
csán a székesfehérváriak kérdéseit, javaslatait 
az év végéig várja a Polgármesteri Hivatal.

A közösségi közlekedés fejlesztésé-
nek első üteme több buszt is érint. A 
tervek szerint öt járat más vonalakba 
olvad majd be, ezek a mostani 13-as, 
a 13/A, a 13Y, a 29-es és a 30-as 
buszok. Ezáltal hét járatnak hosszab-
bodna meg az útvonala, ezek a 12Y, a 
14G, a 16-os, a 20-as, a 24-es, a 37-es 
és a 42-es buszok. 
Mészáros Attila alpolgármester 
lapunknak elmondta, hogy a hálózat 
bővítésére egyrészt az Alba Aréna 
tavaszi megnyitása, másrészt az Alba 
Ipari Zóna fejlődése miatt van szük-
ség: „A tavasz végén várhatóan átadjuk 
a multifunkcionális csarnokot, amelynek 
remélhetően olyan forgalma lesz akár 
sport-, kulturális vagy más programok 
miatt, ami indokolja, hogy buszjáratokat 
vigyünk oda. Másrészt pedig az Alba Ipa-
ri Zóna területe az elmúlt években roha-
mosan növekedett, így a jelenlegi, Babér 
utcai megállóból sokat kell gyalogolni a 
Rozmaring utcába és környékére.” 
A hálózatbővítés évi kétszázezer 
kilométeres többletet jelentene, a 

Mészáros Attila alpolgármester ismertette a 
hálózatbővítés részleteit

Kerékpársávokat is kialakítottak a Móri úton
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Egész télen nyitva tarthat az uszoda
FarkaS Szilárd

Az utolsó negyedéves költségek fedezetéül 
közel hatvanmillió forintos kormányzati 
támogatást kapott a Csitáry G. Emil uszoda. 
Ennek köszönhetően télen is nyitva maradhat 
a létesítmény, amelynek felújítási tervei a 
jövő év első negyedévére készülnek el.

A város egyik leglátogatottabb, de 
egyben legmagasabb fenntartási 
költségű létesítménye az uszoda, 
ám a támogatásnak köszönhető-
en egész télen nyitva tarthat – ezt 
pénteken sajtótájékoztató keretében 
jelentette be Cser-Palkovics András 
polgármester, Vargha Tamás, Székes-

Az uszoda hamarosan kívül-belül megújul
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TETŐDOKTOR 
Régi, hajlott tetők javítása, cseréje, 

beázás elhárítása, bádogozás, 
Lindab tető, új tető cserepezése, 

kisebb javítások,
 S.O.S munkák!

06 70/757-5455 

fehérvár országgyűlési képviselője és 
Bozai István, az uszodát üzemeltető 
Városgondnokság vezetője. 
A magyar kormány a tavalyi év 
utolsó negyedévétől kezdve folyama-
tosan támogatja a létesítményt. A 
felújítással kapcsolatban a napelem-
rendszer kiépítésére további ötven-
millió forintos támogatás érkezett 
az államtól, a beruházás tervezése 
pedig gőzerővel folyik. Az előzetes 
tervek alapján az uszoda többek 
közt egy szaunatérrel, a strand pedig 
új látvány- és élményelemekkel 
gazdagodhat. A tervezés előrelátha-
tólag a jövő év első negyedévében 
befejeződik.

jövőben. De kerékpársávok is készültek 
a Móri út mindkét oldalán” – sorolta a 
beruházás részleteit a hétfőn reggel 
tartott projektzárón Nagy Zsolt, a 
Közlekedési Iroda vezetője.
„A Móri út a város egyik verőere, 
így Fehérvár és Felsőváros egyik 
legforgalmasabb útja újulhatott meg” 
– erről már Földi Zoltán beszélt 
a projektzárón. A felújításnak 
köszönhetően jó minőségű úton 
érkezhetnek meg a városba az 
agglomerációból az itt dolgozók, 
ugyanakkor a helyiek életminő-
ségén is javítottak a fejlesztéssel 
– hangsúlyozta az önkormányzati 
képviselő. 
A teljes beruházás 1 milliárd 154 
millió forintos európai uniós for-
rásból készült el.

szolgáltatás pedig kétszázhúszmillió 
forinttal lenne drágább. Az első ütem 
megvalósítása után a szolgáltatás biz-
tosítása az önkormányzatnak évi két 
és fél milliárd forintjába kerülne. 
A tervezett módosítás részeként 
minden városrészből átszállás nélkül 
elérhető lenne a kórház, és éjfél körül 
indulnának az utolsó buszok minden 
városrészbe.

A tervezett hálózatfejlesztés 
részleteit a város honlapján lehet ta-
nulmányozni, a www.szekesfehervar.
hu/halozatbovites2024 oldalon. A 
hálózatbővítést pedig december har-
mincegyedikéig véleményezhetik a 
mai és leendő székesfehérvári utasok 
a buszmenetrend@szekesfehervar.hu 
e-mail-címre küldött levélben.
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A Vasvári Pál Gimnázium és a Howmet-Köfém Kft. együttműködésének köszönhetően idén is 
húszezer dolláros – közel hétmillió forintos – támogatásban részesítette a természettudo-
mányos, műszaki és mérnöki pályák felé orientáló iskolai projektet a vállalat alapítványa. A 
támogatást jelképező csekket szerdán vette át Horváth József igazgató Katus Istvántól, a cég 
vezetőjétől.                                                                                                                                                       G. P.
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Már kiválthatók a 
jövő évi parkolóbérletek

Újabb csarnokot épít a 
Howmet-Köfém

A tünetek mögött mindig ott az ember!

Támogatás a Vasvárinak

BácSkai gergely novák rita

Ferenczy-nagy levente

Bár az idei bérletek január végéig érvénye-
sek, érdemes már az idén kiváltani a jövő évi 
kártyát, és elkerülni a januári sorban állást!

A szekesfehervarparkolas.
hu oldalon vagy személyesen 
a Városgondnokság parkolási 
ügyfélszolgálatán, a Szent Vendel 
utcában is kiváltható a 2024-es 
kedvezményes lakossági parkoló-
bérlet, melynek ára az első autóra 
továbbra is hatezer-hatszáz forint 
egy teljes esztendőre, a második 
autóra pedig tizenegyezer forint. A 
Városgondnokság felhívja az érin-
tett lakók figyelmét, hogy időben 

Ötven százalékkal növeli gyártókapacitá-
sát a Howmet-Köfém Székesfehérváron. A 
kerékgyártó vállalat a keddi, ünnepélyes 
alapkőletétel alkalmával jelentette be, hogy 
új csarnokot épít, és nyolcvan új munkahelyet 
teremt városunkban.

A tizenhétmilliárd forintos beru-
házás ötmilliárd forintos állami 
támogatással valósul meg, a gyártás 
várhatóan 2025 első felében kez-
dődhet el. Mint azt a cég vezér-
igazgatója, Katus István elmondta, 
olyan speciális kerekeket gyártanak 
majd haszongépjárművek számára, 
amelyek nemcsak a legerősebbek és 
a legkönnyebbek a piacon, hanem a 
karbantartásuk is a legegyszerűbb. 
Cser-Palkovics András polgármester 
a fejlesztés kapcsán hangsúlyozta: 
ennek a beruházásnak is köszön-
hető, hogy a város őrzi innováci-
ós, valamint gazdasági szerepét 
hazánkban. A kapacitásbővítés tehát 

Polgármesteri emlékéremet vehetett át pénte-
ken Balsay Miklós diabetológus főorvos.

A városi elismerésre a Fejér 
Megyei Cukorbetegek Egyesülete 
terjesztette fel a főorvost, aki évek 
óta dolgozik a szervezet tagjaiért: 
terápiás javaslatokat ad, tanács-
adással és előadásokkal segíti a 
betegeket vércukorszintjük meg-
felelő szinten tartásában. 
A Polgármesteri Elismerő Emlék-
érmet Cser-Palkovics András adta 
át, aki hangsúlyozta: egy városi 
kitüntetés adományozása mindig 
fontos pillanat, hiszen köszönetet 
mondhatunk a díjazottnak, aki 
sokat tesz Székesfehérvár közös-
ségéért.
„Számomra az a legnagyobb érték, 

A nem lakossági parkolóbérletek ára sem emelkedik a következő évben

A fényképezőgépek kereszttüzében tették le 
az új gyártócsarnok alapkövét

Balsay Miklós 1992-ben végzett a Pécsi 
Orvostudományi Egyetemen. Fő érdeklődési 
területe a cukorbetegséggel összefüggő 
érrendszeri szövődmények megelőzése és 
kezelése.
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hogy segíteni tudok, ez inspirál a 
munkám során!” – fogalmazott 
Balsay Miklós, kiemelve, hogy a di-
abetológia területén eltöltött húsz 
éve után mérföldkőként tekint a 
betegei által kezdeményezett elis-
merésre, hiszen „a tünetek mögött 
mindig ott van maga az ember!”

kölcsönösen előnyös. 
Az alapkőletételen jelen volt a 
külgazdasági és külügyminiszter 
is, aki elmondta, hogy az autóipar 
és az amerikai gazdasági kapcsola-
tok terén is sikerről számolhat be. 
Szijjártó Péter a beruházás kap-
csán kiemelte: a 2010-ben indított 
gazdasági stratégia, a fejlesztések 
támogatása eredményes. 2022 több 
szempontból is rekordévnek tekint-
hető, de idén is hasonló csúcstelje-
sítményre számítanak.

váltsák ki éves parkolóbérleteiket, 
melyek 2025. január 31-ig lesznek 
érvényesek.
A kedvezményes lakossági bérlet 
online vásárlásánál a forgalmi en-
gedélyt és a lakcímkártyát, illetve 
céges gépjármű esetén az annak 
magánhasználatáról szóló munkál-
tatói igazolást is fel kell tölteni.

Ügyfélfogadás a Parkolási csoportnál  
(Szent Vendel u 17/A.) 
 
Hétfő, kedd, csütörtök: 8 órától 15.30-ig 
Szerda: 8-tól 18 óráig 
Péntek: 8-tól 13 óráig
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Megújult a közvilágítás Méltó körülmények 
között tanulhatnak

Huszonhét parkoló a KirálykútonBővülő kapacitás az Alba-Zöchlingnél

FarkaS angéla

kovácS Szilvia

kovácS SzilviaFarkaS Szilárd

Kétmilliárd forintos beruházás eredménye-
ként Székesfehérváron teljesen megújult a 
közvilágítás. A régi nátriumos lámpatesteket 
új, korszerű LED-lámpák váltották fel. 

A Városgondnokság, a Roneko 
Kft. és az MVM együttműködé-
sének köszönhetően több mint 
tizenegyezer lámpatestet cseréltek 
ki Székesfehérváron. Cser-Pal-
kovics András polgármester a 
keddi projektzáró eseményen 
kiemelte: a korszerűsítés nemcsak 
a közbiztonságot fogja növelni és 
a fényszennyezést csökkenteni, de 
sokkal energiatakarékosabbá is 
teszi a közvilágítást.
A Városgondokság vezetője, Bozai 
István elmondta, hogy a fejlesztés 
munkálatai tavasszal indultak, és 
a terv szerint az év végéig kellett 

Kívül-belül megújult, megszépült a Munkácsy 
Mihály Általános Iskola. Szerdán bejárás ke-
retében mutatták be az elkészült beruházást, 
mely háromszázötvenmillió forintos uniós 
forrásból valósulhatott meg.

A bejáráson elhangzott: nagy 
szükség volt az épület energetikai 
korszerűsítésére, hiszen korábban 
már a szülők is jelezték, hogy a 
nyílászárók cserére szorulnak. Az 
önkormányzaton keresztül egy 
uniós pályázatnak köszönhetően 
most megvalósult az iskola felújí-

Huszonhét parkolóval bővült a Királykút lakó-
negyed. Mintegy három hónap alatt végezte 
el a Városgondnokság a már régóta várt út- és 
járdafelújítást.

Régi igény volt a királykútiak részéről 
a mostani útfelújítás. Még 2019-ben 
készült el a területen egy nagy parko-
ló, de a koronavírus-járvány meg-
akadályozta a további munkálatokat. 
Most a Cserkész és Mikszáth Kálmán 
utcákat összekötő szakasz felújítása 
készült el, jelentős parkolóbővítéssel.
„Kétsávos utat sikerült kialakítani 
huszonhét parkoló megépítésével, ötven-
hárommillió forintból. Nemcsak az úttest 

A székesfehérvári Alba-Zöchling Kft. a cég 
történetének legnagyobb összegű beruházá-
sában hárommilliárd forintból építette fel új 
raktárcsarnokát. 

Az új épületet szerdán délután 
ünnepélyes keretek között avat-
ták fel. Ekkor jelentették be azt 
is, hogy Cserta János alapító- 
tulajdonos helyét fia, Cserta 
Róbert veszi át a cégvezetésben. 

Csekély az új lámpák fényszennyezése, mert irányítottan világítanak A korszerűsítésnek köszönhetően jelentősen csökkenhet az iskola rezsiköltsége

A cég fő tevékenysége a szállítmányozás, de a kétezres évek eleje óta a raktározás is fontos 
pillére a vállalat működésének. A mostani beruházással már összesen negyvenhatezer négy-
zetméteres raktárkapacitással rendelkeznek.
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készült el, de a járda is, és napokon belül 
ki fognak kerülni a kerékpártárolók is” 
– mondta lapunknak Földi Zoltán, a 
városrész önkormányzati képviselője.
A beruházást a Városgondnokság 
szakemberei valósították meg. Mint-
egy kétezer négyzetméternyi felület 
újult meg három hónap alatt: „Ebből 
ezerötszáz négyzetméter aszfalt és ötszáz 
négyzetméter térkőburkolat. Utóbbival 
a parkolókban és az épületekhez tartozó 
járdán találkozhatunk” – tájékoztatott 
Kovács Ferenc, a Városgondnokság 
műszaki ellenőre.
A lakók kérésére hamarosan 
virágládák is kerülnek az érintett 
lépcsőházak elé, így még szebb lehet 
a környék.

volna azt befejezniük a szakembe-
reknek, ám a hatékony munkának 
köszönhetően már egy hónappal 
hamarabb kész lettek. 
„A lámpatestek nagy előnye az, hogy 
irányíthatók és szabályozhatók. Ez 
azt jelenti, hogy este tizenegy óra után 
– a zebrák környékén lévők kivételé-
vel – ötven százalékkal lecsökken a 
fényerejük. Ez ugyan szabad szemmel 
nem látható, de még tovább növeli a 
lámpatestek energiatakarékosságát” 
– mondta el a sajtótájékoztatón 
Nemes Ferenc, a Roneko Kft. 
tulajdonosa.
A hatvan-hatvanöt százalékkal ke-
vesebbet fogyasztó lámpák szinte 
az egész városban működnek már. 
A Városgondokság arra biztatja 
a lakosságot, hogy ha problémát 
észlelnek, jelentsék a Városgond-
nokság honlapján vagy a Fehér-
vár-applikáción keresztül. 

tásának harmadik üteme. Megtör-
tént a fűtés korszerűsítése, de az 
épület kívülről is jelentős átala-
kuláson esett át: lábazati, hom-
lokzati és tetőszigetelés is történt, 
valamint napelemes rendszert is 
kiépítettek a szakemberek. 
Mészáros Attila alpolgármester 
lapunknak elmondta: a beruházás 
egyike egy tizennyolc intézmény 
felújítását jelentő programnak. 
A korszerűsítés egy éve alatt 
zavartalanul folyt a tanítás az 
iskolában. Ma már méltó körül-
mények között tanulhatnak az ide 
járó diákok.

Az új, tízezer négyzetméteres 
csarnok további lehetőségeket 
teremt a szállítmányozással, 
raktározással és vámkezeléssel 
foglalkozó cég számára a minél 
hatékonyabb és elsősorban 
emberközpontú működéshez. A 
cég az évtizedek során dinami-
kusan növekedett, mára több 
mint százötvenöt gépjárművel 
rendelkezik, és közel kétszáz-
ötven munkavállalónak biztosít 
megélhetést.
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Együtt cselekedni a jó cél érdekében

Nyisztor Ilona és a pusztinai csángó népi énekesek ismét eljöttek, hogy segítsenek

vakler lajoS

Huszonegyedik alkalommal rendezték meg múlt 
pénteken a Szent István Hitoktatási és Művelő-
dési Házban az Adventi Jótékonysági Estet, mely 
évről évre határon túli magyar intézmények 
támogatását szolgálja. Ebben az esztendőben a 
Munkácsi Szent Erzsébet Karitász és a Kárpátal-
jai Református Egyházkerület Mandulafa Idősek 
Otthona támogatása volt a cél.

A szervezők Prekrit Judittal az élen 
idén is jelesre vizsgáztak: a magyar 
népi kultúra és énekművészet 
legrangosabb képviselőit sikerült 
megnyerniük az alkalomnak. Fellé-
pésükkel a Szent Imre Gimnázium 
fiataljai, Császár Angéla szín-
művész, Szvorák Katalin, Enyedi 
Ágnes, Berki Lilla, Cserta Balázs, 
Lászlófi Radna, Szlama László, 
Bergics András népdalénekesek és 
népzenészek, a Duna Művészegyüt-
tes néptáncosai, a Misztrál együt-
tes, Nyisztor Ilona és a pusztinai 
csángók ismét bizonyították, hogy 
szívügyük a határon túli magyarság 
segítése. 
Spányi Antal megyés püspök és 
Steinbach József, a Dunántúli Re-
formátus Egyházkerület püspöke 
köszöntőjükben hangsúlyozták, 
hogy minden évben erősödik az 
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Betlehemi szép csillag
vakler lajoS

Ebben az esztendőben is a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Ház adott otthont 
a Betlehemi szép csillag címet viselő pályázat 
megnyitóünnepségének és a kézműves alkotók 
kiállításának, akik hallgattak a hívó szóra, és 
remekműveikkel újra hozzájárultak az adventi 
ünnepkör méltóságának megőrzéséhez. 

A kiállítást Ugrits Tamás püspöki 
irodaigazgató nyitotta meg szom-
bat délelőtt. Szenczi Jánosné, a 
pályázat életre hívója, a Fehérvári 
Kézművesek Egyesülete elnöke 
számára kiemelten fontos ez az ün-

A kiállítók idén is különleges betlehemi kompozíciókkal mutatkoztak be
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nep, mely megerősítést ad az egész 
esztendő közös munkájának: „Idén 
valóban nagyszabású a kiállítás! Más-
kor ötven-hatvan betlehem érkezik a 
pályázatra, idén ugyanakkor százhat-
vannyolc művet mutathatunk be. Mi 
magunk is meglepődtünk, mennyiféle 
természetes anyagot használnak fel a 
művészek, illetve a gyerekek. Újdon-
ságként megjelentek olyan miniatúrák, 
olyan pici figurák, amelyek kivételes 
gondolkodásról árulkodnak. Szabad-
kézi rajzok is láthatók, ezeket gyerme-
kek készítették a betlehemről. Fontos, 
hogy idén más megközelítésből is 
láthatjuk a betlehemi pillanatokat!” 

összefogás a jó ügyek érdekében. 
Vargha Tamás országgyűlési 
képviselő annak a meggyőződésé-
nek adott hangot, hogy a háború 
sújtotta kárpátaljai magyarság 
számára kiemelten fontos, hogy 
hitet tegyünk a béke mellett. 
Székesfehérvár önkormányzata kép-
viseletében Lehrner Zsolt alpolgár-

mester és Deák Lajosné, a határon 
túli magyarokkal kapcsolatos felada-
tok tanácsnoka egyaránt megerősí-
tette: a város számára természetes, 
hogy megrendezi ezt az estét, ezzel 
is bizonyítva a határon túli magya-
rok iránti elkötelezettségét. 
Az a több mint száz jó szándékú 
vendég, akik elfogadták a meghí-

vást, és eleget tettek az adomány-
gyűjtő szándéknak, bizonyította, 
hogy mindig megmarad a hit, a 
remény és a szeretet. 
A jótékonysági est zárásaként beje-
lentették, hogy az idei gálán közel 
másfél millió forint gyűlt össze 
a kedvezményezett intézmények 
javára.
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Hiánypótló rendezvény a 
Fürdő soron

Rendvédelemért Emlékérem a 
közösség segítéséért

Pál loránd

Szakmákat bemutató Karrierkavalkádra várták 
szombaton a fiatalokat a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ Fürdő sori 
épületébe. A rendezvény során az iskolások 
több mint húsz szakmát ismerhettek meg.

A Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ, valamint a Kon-
nekt Egyesület jóvoltából előadások, 
szakmai beszélgetések segítették a 
résztvevőket, hogy megtalálhassák 
jövőbeli hivatásukat.
Cser-Palkovics András polgármester 
lapunknak elmondta, hogy a Karri-
erkavalkád hiánypótló rendezvény, 
hiszen a választott szakmánk évti-

A hagyományokat folytatva ebben az évben is 
kiosztották a Magyar Rendvédelmi Kar által 
alapított díjat, amelyet azok kaphatnak, akik 
a munkán kívül, a mindennapokban is sokat 
tesznek munkatársaikért, közösségükért. 

A díjra a rendvédelem területéről, 
illetve a célokat támogató civil-
szervezetek köréből is lehetett 
javaslatot tenni. November 
huszonnegyedikén volt a Bel-
ügyminisztériumban a díjátadó 
ünnepség, amelyen a Magyar 
Rendvédelmi Kar hat tagozatának 
javaslata alapján nyolcvannyolcan 

A Karrierkavalkádon több mint húsz szakma képviselőjét ismerhették meg az érdeklődő fiatalok
A Magyar Rendvédelmi Kar tíz esztendővel ezelőtt döntött arról, hogy megalapítja a Rend-
védelemért Emlékérmet
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kaptak kitüntetést, köztük négy 
„külsős” is: Cser-Palkovics András, 
Székesfehérvár polgármestere, 
Sipos Jenő, a Magyar Labdarúgó 
Szövetség szóvivője, Szlávik János 
infektológus főorvos és a Nemze-
dékek Biztonságáért Közhasznú 
Alapítvány.
Cser-Palkovics Andrást a Büntetés-
végrehajtási Tagozat terjesztette fel 
az elismerésre, amelyet a Magyar 
Rendvédelmi Kar és a kötelékébe 
tartozó kollégák munkájának tá-
mogatásáért vehetett át a polgár-
mester.

zedeken át kíséri végig az életünket, 
így fontos, hogy a pályaválasztás 
előtt állóknak a város is segítséget 
nyújtson.
A rendezvényre elsősorban a 11. és 
12. évfolyamos diákokat várták, akik 
a börzén szabadon beszélgethettek a 
számukra érdekes szakmát képvise-
lő felnőttekkel, és inspirálódhattak 
a pályaorientációhoz kapcsolódó 
előadásokon.
A program során Cser-Palkovics 
András polgármester és Damniczki 
Balázs cukrászmester, majd Azurák 
Csaba tévés műsorvezető, Orsovai 
Renáta énekesnő és Tőkés Dániel séf 
kerekasztal-beszélgetésén is részt 
vehettek a diákok.
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A Mikulás mindenki arcára mosolyt csal, életkortól függetlenül!

 Jégfolyosó is várja a korizókat

„Ősz szakállán dér rezeg”
A Zenepavilonban elhelyezett székekről jól rá lehet látni a pályára, és a liget fényeiben is 
gyönyörködhetünk egy pohár meleg ital mellett

 A város polgármestere a megnyitón 
köszönetet mondott mindazoknak, akiknek 
az elmúlt hetekben végzett munkája révén a 
Zichy ligetben az ország egyik leghangula-
tosabb korcsolyapályáját sikerült megnyitni

Az adventi fények különösen hangulatossá 
varázsolják a ligetet, így a korizás este is 
remek program!

Hintón indult útjára a Mikulás Maroshegyen: szerdán délután a városrész több pontján 
fogadta a gyerekek köszöntését

Hetedik alkalommal szerveztek Mikulás-ünnepséget állami gondoskodásban élő gyerekek és 
értelmi fogyatékossággal élők számára hétfőn délután az Alba Regia Sportcsarnokban

A Mikulás a belvárosba is ellátogatott, ahol már rengetegen várták

PaPP Brigitta

PaPP Brigitta

A mintegy nyolcszáz négyzetméteres pálya idén már komolyabb gépészettel üzemel, így enyhe idő-
ben sem lesz vizes a jég a Koriligetben. De nemcsak a gépészet új, hanem a pálya elrendezését is át-
alakították: egy száz méter hosszú jégfolyosót is kiépítettek. A jégpálya szolgáltatásai is fejlődtek: 
nagyobb és kényelmesebb a büfé, a Zenepavilonban elhelyezett székekről pedig jól rá lehet látni a 
pályára. A Koriliget szombaton nyitotta meg kapuit, aznap mindenki ingyenesen csúszkálhatott. 

Városszerte több helyen is rendeztek Mikulás-ünnepséget a héten: a nagyszakállú és segítői 
rengeteg gyereknek okoztak örömet. A Mikulás szerdán hintón is körbejárta Székesfehérvárt, és a 
belvárosban is felbukkant.
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Éljük meg az adventet! 
Ünnepi díszbe öltözött Székesfehérvár

Vasárnap este kinyílt az élő adventi kalendárium is. A Városháza ablakaiban minden este fél 
hatkor várja újabb és újabb meglepetés a fehérváriakat.

Szombaton megnyílt a Püspöki Palota kertjében a hagyományos Adventi udvar, ahol várják 
mindazokat, akik csendes, békés, imádságban eltöltött karácsonyi készülődésre vágynak

Az adventi koszorún az első gyertyát Cser-Palkovics András és Tóth Tamás esperes gyújtotta 
meg. Székesfehérvár polgármestere ünnepi köszöntőjében örömét fejezte ki, hogy idén ismét 
olyan adventre készülhetünk, mely értékeinkről, hagyományainkról szól.

A hatszáz fős Kisangyalok kara csengő hangon énekelte el karácsonyváró dalcsokrát. A Vá-
rosház tér csordultig megtelt, és az ünnepre érkezők hatalmas tapssal jutalmazták a tizenkét 
iskola diákjaiból álló kar műsorát.

Miután fellobbant az első gyertya lángja és felgyúltak az ünnepi fények, az est Radics Gigi 
koncertjével folytatódott

Elvarázsolt Székesfehérvár: a Vasvári Pál utcában a manóházak ablakain át kukucskálhatunk 
be az apró otthonokba, ahol játékok élnek Az Adventi udvar igényes kézműves tárgyakat kínál ajándékba és jótékonysági céllal

PaPP Brigitta

Vasárnap fellobbant az első gyertya lángja az adventi koszorúkon, a Kisangyalok kara négy 
énekese pedig felkapcsolta a karácsonyfa és a belváros ünnepi fényeit. A Városház tértől a Fő 
utcán át a Zichy ligetig hangulatos terek, apró meglepetések, játékos feladatok, adventi vásár, 
fotópontok és fényvonat is várja az ünnepre hangolódókat.
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A város karácsonyfájára ezúttal az alsóvárosi Szüret utcában találtak rá. A különleges, majd 
tíz méter magas ezüstfenyő feldíszítve még gyönyörűbb!

Az idei advent egyik legnagyobb különlegessége a fénykorona a Zichy ligetben, ami az első 
perctől kedvelt fotóhelyszín lett

A Városház téren felépített betlehem előtt felidézhetjük a bibliai történetet, a város kará-
csonyfája körül pedig a mesebeli gőzös zakatol 

Évek óta kedves színfoltja a Fehérvári Advent programjának Falvay Miklós fényjátéka, amit 
a médiaművész felajánlásának köszönhetően idén is megtalálnak a belvárosban járók a 
Varkocs-szobornál. Kicsiknek és nagyoknak is mókás perceket szerez a játék, melyben 
hópelyhekre „vadászhatunk”.

A Piac tértől a Zichy ligetig adventi vásár, forró italok és gasztronómiai élmények várják a 
sétálókat

December első szombatján elkezdődtek a Vízivárosi Advent programjai is. A Hétpettyes Óvoda 
nagycsoportosai műsorukban adventi vásárba kalauzolták el a közönséget.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Ezen a héten nem sok beleszólásod lesz az aktuális eseményekbe. Úgy 
tűnik, elgurítottál egy tekegolyót, és most dőlnek a bábuk, ami azt is 
jelenti, hogy bizonyos dolgok végére pont kerülhet. Közben jó híreket 
kapsz a munkáddal, a karriereddel kapcsolatban. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Megérdemled azt a sikert, ami ezen a héten vár rád: anyagi 
helyzeted stabilizálódik. Nem kizárt, hogy fizetésemelést vagy 
pluszpénzt kapsz. A hétvégéd azonban nem lesz feszültségmen-
tes. Maradj békés, és ne menj bele a civakodásba! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A pénz, a karrier, az egzisztenciális sikerek mit sem érnek, ha elhagy 
az erőd. Ezen a héten az egészségedre és a kondíciódra kell vigyáz-
nod! Hogy pontosan hogyan, azt neked kell tudnod! De a hétvégi 
közérzeted választ ad a kérdésekre. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Ez az a hét, amikor tesztelheted magadat, hogy félig üresnek vagy 
félig telinek látod azt a bizonyos poharat. Lenne okod panaszra, mert 
nem úgy alakulnak a terveid, ahogy szeretnéd. De lesz okod ünnep-
lésre is, amennyiben tudsz örülni mások sikereinek!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Bosszantó lehet, hogy olyan munkákkal kell bíbelődnöd, 
amiket már kipipáltál. Nosztalgiázás is úrrá lehet rajtad, és 
kimondhatsz olyasmit is, ami eddig nyomasztott. A szilvesz-
tered nem olyan lesz, mint amire vágysz, de ne panaszkodj a 
folytatás miatt! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Két téma körül forognak a napjaid. Az egyik az anyagi helyzeted, a 
munkád, a jövőd megtervezése, megalapozása. Türelem és józanság 
kell ehhez! A másik téma az érzelmek kimutatása. A mélyben fontos 
folyamatok zajlanak, amelyek az ünnepek közeledtével felerősödnek.  

2023. december 7-13.
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Bennünk is ugyanaz a szív dobog! Újszövetség-maraton a színházban

Közel húsz fogyatékossággal élő modell lépett a közönség elé szombaton délután a Bennünk 
is ugyanaz a szív dobog! elnevezésű divatbemutatón a Hiemer-ház Báltermében. Az Ability 
Fashion és a Mindenki Képes Egyesület a fogyatékosággal élők világnapjához kapcsolódva 
szervezte meg az eseményt, amely az elfogadást és a befogadást hirdeti. A bemutatón három 
divattervező – Réti Éva (Réthy Fashion), Lőrincz Ildikó (Mystic Day) és Pálfi Luca (Nova Luna 
Couture) – ruháit láthatta a közönség. A modelleket a székesfehérvári Aranykéz Gimnázium, 
Technikum és Szakképző Iskola sminkes- és fodrásznövendékei varázsolták még szebbé.        P. B.

Fellobbant az első gyertya lángja a Vörösmarty Színházban is, amelyet idén Bencze András 
evangélikus püspökhelyettes, Berze János református lelkész, Szikora János, a teátrum 
igazgatója, Vargha Tamás országgyűlési képviselő és Cser-Palkovics András polgármester kö-
zösen gyújtottak meg. A hagyományokhoz hűen, immár tizedik alkalommal vállalkoztak arra 
a fehérváriak, hogy a színpadon egymást követve megidézzék a négy evangélium történeteit 
az Újszövetség-maraton keretében.                                                                                                         V. L.
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  A Vörösmarty Rádió műsora december 9-től december 15-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 12. 10. VASÁRNAP 2023. 12. 11. HÉTFŐ 2023. 12. 12. KEDD 2023. 12. 13. SZERDA 2023. 12. 14. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

08.10  Jó reggelt, Fehérvár! 
Vendég: Tornyai 
Gábor plébános

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

13.10		 Segít	a	Pedagógiai	
Szakszolgálat

14.10  Köztér
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
15.10  Helló, péntek! 

Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 12. 15. PÉNTEK

08.00  Fehérvári hétvége: 

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 

dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég: Korik Péter

10.10  Esélykör – bemutatjuk 

a	Székesfehérváron	és	

a	térségben	működő	

fogyatékosügyi 

szervezeteket

11.10  Vendég: Mészáros Attila, 

az	5.	vk.	képviselője

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10  Természetesen 

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

11.10		 Zenéről	szóban

11.40		 Vendég:	Farkas	László,	

a	7.	vk.	képviselője

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2023. 12. 09. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

13.10  Illemtan Vendég: 
Óber	László

14.10  Katasztrófavédelmi 
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
15.10  Kedvenceink percei 

Vendég: Paál Csaba
15.40  Virágpercek Vendég: 

Winkler Kriszti
16.40		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

18.05  Önsorsrontó minták 
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
13.10  Fehérvári sportlegendák
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 

Gombaszögi Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Szakképzési	percek
10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

13.40  Aranymetszés 
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
15.10		 Múzeumlátogatás
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) Vendég: 
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó körül Vendég: 
Ocsenás Katalin 

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix	

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program keretében

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
15.10  Ügyvédi jótanácsok 

Vendég:	Berzeviczy	Gábor
16.40  Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám	és	Buda	Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Minden szempontból kedvező tendenciákat élvezhetsz. A sikerek 
további munkára késztetnek. A hétvégén kikapcsolódásként tölts időt 
gyerekekkel! Menjetek kirándulni, és élvezzétek a havas tájat!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Elszomorítanak a világ dolgai, úgy érzed magad, mint egy kisgye-
rek, akitől elvették a játékát. Gyerekes nyafogás helyett azonban 
szedd össze magadat, és fókuszálj a munkádra, ott ugyanis most 
keményen helyt kell állnod! 
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Kicsit szerencsésebbnek, szebbnek és szerethetőbbnek érzed 
magadat. Eközben valami fura módon nő a népszerűséged is. A hét 
során többen keresik a társaságodat, olyanok is, akiktől nem vártál 
ilyesmit.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Nagyszerű hét vár rád, ami a stabilitásról, a szerencséről és az ered-
ményekről szól. Az óriási energiák óriási lehetőségeket hoznak. Ezek 
azonban nem minden esetben ígérnek sikereket. Nagyon úgy tűnik, 
hogy most sem úszod meg akadályok nélkül.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Legjobb, ha a kapcsolataidat ápolod ezen a héten! Ne duzzogj, 
és ne arra fókuszálj, hogy ki milyen régóta nem írt, nem hívott! 
Emelkedj ezen felül, és keresd a barátok, rokonok, kollégák, 
szomszédok társaságát! Meglátod, milyen nagy örömmel fogadják 
a kezdeményezésedet! 

Halak 2. 19. – 3. 20.

Végre minden a kezedre játszik: december első fele a megérdemelt 
szerencséről szól. Örülj, de ne dicsekedj, mert az emberek többsége 
irigy! Ezt sajnálatos módon már a hétvégén megtapasztalhatod. Ha 
reagálsz a feléd érkező rosszindulatra, azt a jókedved bánja. Ne ülj fel 
erre a vonatra!   

TÁJÉKOZTATJUK TISZTELT ÜGYFELEINKET, HOGY AZ 
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT A KÉT ÜNNEP KÖZÖTT

KIZÁRÓLAG 2023. DECEMBER 27-ÉN (SZERDÁN) LESZ NYITVA 
7-TŐL 19 ÓRÁIG.

A TELEFONOS ÜGYFÉLFOGADÁSON TÚL AJÁNLJUK ÜGYFELEINK 
SZÍVES FIGYELMÉBE A SZÉPHŐ ZRT. INTERNETES ÜGYFÉLSZOLGÁLATI 

RENDSZERÉT.

A díjfizetők belépéséhez egy rövid regisztráció
szükséges a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu/dijfizeto 
oldalon, ami után elérhetővé válik a személyre szabott

felhasználói profil.

A Depónia Nonprofit Kft. az általa üzemeltetett 
hulladékudvarokba 

HULLADÉKUDVAR-KEZELŐ
munkatársakat keres heti 24 órás munkarendbe, 

azonnali belépéssel

Feladatok:

•  Székesfehérvár, Gárdony, Mór, Budakeszi településeken található 
     hulladékudvarok üzemeltetése
• Hulladék átvétele, ügyfelek tájékoztatása
• Hulladékudvar tisztán tartása, zöldterületének karbantartása
• Adminisztratív feladatok ellátása
• Elszállítandó hulladék lejelentése

Elvárások:

• 8 általános iskolai végzettség
• Büntetlen előélet
• Felhasználói szintű számítógépes ismeret
• B kategóriás jogosítvány
• Határozottság
• Jó kommunikációs készség
• Önállóság
• Érettségi előny, de nem feltétel 

Amit kínálunk:

• Stabil, bejelentett munkahely, állandó jövedelem
• Biztos hátterű, folyamatos munkalehetőség
• 3 hónap próbaidő után cafeteriajuttatás
• Útiköltség-térítés

Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!

Jelentkezni a munkaugy@deponia.hu e-mail címen, érdeklődni: hétfőtől
csütörtökig 8:00-15:00 óráig, pénteken 8:00-13:00 óráig a 

+36-30/330-9368 telefonszámon lehet. 

„Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megkül-
dött személyes adatait a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az 
ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk (1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi 
betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladéktalanul töröljük. Az adatkezeléssel kap-
csolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján (www.deponia.hu) talál.”

Négy fehérvári gimnázium a 
legjobb százban

PaPP Brigitta

Ismét a budapesti Fazekas Mihály Gimnázium 
vezeti a HVG napokban publikált rangsorát. 
A fehérvári intézmények közül négy került a 
legjobb százba, az első ötven között pedig egy 
gimnázium található városunkból.

A lap idén is összeállított listáján 
ugyanazok a fővárosi intézmények 
kerültek a dobogóra, mint tavaly, 
csak az egymás közötti sorrend 
változott: a 2022-es első helyezett, 
a Radnóti gimnázium a harmadik 
helyre csúszott vissza, az  
Eötvös gimnázium változatlanul a 
második helyen áll, míg a Faze-

kas Mihály gimnázium került a 
száz tagú lista élére. A rangsor első 
kilenc helyét budapesti iskolák 
foglalják el, a veszprémi Lovassy 
László Gimnázium legjobb vidéki-
ként a tizedik helyet szerezte meg.
A székesfehérvári intézmények 
közül négy került be az első 
százba: a Vasvári Pál Gimnázium 
a negyvenhatodik lett, a Teleki az 
ötvenötödik, a Tóparti a hatvana-
dik, a Ciszter pedig a kilencven-
hetedik. 
A lap az iskolák eredményességét 
az érettségi, a felvételi és a kom-
petenciamérési adatok alapján 
rangsorolta.

Ünnepi díszbe öltöztek a buszmegállók

A Vár körúton álló buszmegállópáros a karácsony előtti időszakban nemcsak kitűnő fotópont, 
de a várakozás is kellemesebben telhet ott mostantól: első alkalommal, hagyományteremtő 
szándékkal készült a díszítés. Amennyiben a visszajelzések kedvezőek lesznek, a jövő évben 
akár a város több pontján is kialakíthatnak hasonló, ünnepváró buszmegállókat.               Sz. P.
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A Fehérvár Televízió műsora december 9-től december 15-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2023. 12. 09. SZOMBAT 2023. 12. 10. VASÁRNAP 2023. 12. 11. HÉTFŐ 2023. 12. 12. KEDD 2023. 12. 13. SZERDA 2023. 12. 14. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei 
07:20  Diagnózis
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kű Lajos

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:20  Skandináv est
16:50  Kortalan torna – 14. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Keresztury Lászlóné

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

18:50  Kortalan torna – 15. rész
19:00  Híradó
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:15  Pozsonyi Imre: Zuhanás 

az emlékekbe
21:00  A világ Koczka módra
21:55  Székesfehérvári virtuózok
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Keresztury Lászlóné

08:20  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:45  Közéleti és 

Kulturális Szalon
16:50  Kortalan torna – 16. rész
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szűcsné Novák Mária

18:25  Lélek született
18:50  Kortalan torna – 17. rész
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Honvéd7
20:40  Paletta – ismétlés
21:10  Hírek – ismétlés
21:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:45  Üzenet a jövőnek
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szűcsné Novák Mária

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Géniuszok kézfogója 
16:50  Kortalan torna – 18. rész
17:00  Híradó
17:20  Tiber László-portré
17:50  Hírek  
17:55  Az énekmondó 

táltosember
18:45  Napi retró – ismétlés
18:50  Kortalan torna – 19. rész
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  XVII. Aranybulla 

Művészeti Fesztivál
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Rossini: Stabat Mater
21:05  Hol volt, hol nem volt
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  E kávéházi szegleten

11:30  Farmerzseb 

11:55  Adventi vershúron

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Vörösmarty 

Irodalmi Szalon

16:50  Kortalan torna – 20. rész 

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:50  Kortalan torna – 1. rész

19:00   Híradó – ismétlés

19:20  Köztér – ismétlés

20:15  Alba Regia kick-

off koncert

22:20 Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek

2023. 12. 15. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér

08:15  Bajnokok városa

08:45  Képes hírek

10:30  Köztér – ismétlés

11:25  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:05  Ünnepi könyvhét: 

Gutenberg

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:25 Musica Sacra

16:50  Kortalan torna – 2.rész

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Fogas kérdések

18:15  Belvárosi kóstoló

18:50  Kortalan torna – 3.rész

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Doni emlékműsor

20:40  Szabó Gyula-portré

21:50  Szerelem egy életen 

át és még azon is túl

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:30  Kezdőkör
09:20  Agrárinfó
09:50  Fizikai kísérletek: Az erők
10:00  Együtt magazin
10:30  Fehérvári beszélgetések 
11:00  Bajnokok városa
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Napi retró
13:05  Adventi Versünnep 

a Misztrállal
14:20  Honvéd7  
14:45  Elkészült immár a 

ház dicső koronája
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Farmerzseb
16:00  E kávéházi szegleten
16:50  Kortalan torna – 12. rész
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Adrienn

18:25  Diagnózis
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Hydro Fehérvár 

AV19–Asiago-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:05  DEAC–Arconic Alba-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

23:05  Hírek – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:40  Fehérvári beszélgetések
11:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:40  Fehérvári beszélgetések 
12:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:40  Fehérvári beszélgetések 
13:10  Hírek – ismétlés
13:15  Köztér
13:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:35  Agrárinfó 
15:05  Farmerzseb
15:35  E kávéházi szegleten
16:50  Kortalan torna – 13. rész
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Keresztury Lászlóné

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Két hang, két lélek
21:50  Gyergyószentmiklósi 

emlék
22:20  A hét hírei – ismétlés
22:40  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: december 9. 21:05 Debrecen—Fehérvár-kosárlabdamérkőzés

Elismerés a legkiválóbbaknak Idén is várják a fehérváriak segítségét!
vakler lajoS SzaBó Petra

Tizenhetedik alkalommal adta át a Fejér Me-
gyei Prima és Vállalkozói díjat a Vállalkozók 
és Munkáltatók Országos Szövetségének Fejér 
Vármegyei Szervezete. 

Az elismeréseket ebben az évben 
is olyan személyek és intézmények 
vehették át, akik vagy amelyek 
saját területükön kiemelkedőt 
alkottak, teljesítményükkel példát 
mutattak. A gálának a Magyar 
Király Szálló adott otthont. A 
rendezvényen megemlékeztek a 
díj alapítójáról, a VOSZ örökös 
elnökéről, Demján Sándorról.
Három fődíj talált gazdára egy-egy 
millió forintos jutalom kíséreté-
ben: Magyar sport kategóriában 
Szoboszlai Dominik, a Liverpool 
középpályása, a magyar válogatott 
csapatkapitánya lett a díjazott, ne-
vében édesapja, Szoboszlai Zsolt 
vette át az elismerést. Szintén 
fődíjban részesült Magyar építé-

Az Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti 
Központ koordinálásával december közepéig 
várják a tartós élelmiszereket, gyümölcsöket, 
édességeket, hogy mintegy ezer családnak 
lehessen szebb az idei karácsonya.

A tavalyihoz hasonlóan idén is hét 
székesfehérvári intézmény és szer-
vezet összefogásával indít a város 
nagyszabású karácsonyi adomány-
gyűjtési akciót. A felajánlásokat 
december tizenötödikéig az Alba 
Bástya Család- és Gyermekjóléti 
Központ raktárába várják az Irányi 
Dániel utca 4. szám alá, az intéz-
mény nyitvatartási idejében. 
A csomagokat azonban dobozok-
ba is el lehet helyezni, ez a lehető-
ség bármikor igénybe vehető! Az 
automata a raktár mellett kapott 
helyet, abba lehet a különböző 
méretű csomagokat bepakolni. Az 
intézmény munkatársai ezután 
elkezdik a feldolgozást, válogatják 

Ebben az esztendőben is a hivatásukban 
kimagasló teljesítményt nyújtó jelöltek 
vehették át az elismeréseket

Kövessük az adománygyűjtő dobozon 
feltüntetett használati útmutatót!
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az adományokat, összeállítják 
a küldeményeket, és eljuttatják 
azokhoz a civilszervezetekhez, 
amelyekkel együttműködve 
szervezik az akciót. A rászoruló 
családok rajtuk keresztül kapják 
meg a jó szándékú fehérváriak 
adományait.

szet kategóriában Tibor Dávid, 
a Masterplast Nyrt. elnök-vezér-
igazgatója. Fődíjat nyert Magyar 
népművészet és közművelődés 
kategóriában Zsikó Zsuzsanna 
énekművész, népdalénekesnő is. 
Különdíjas lett Márfy Gabriella 
festőművész, a Magyar képző- és 
iparművészet kategória jelöltje, 
míg Hagymásy László nőgyógyász, 
a kórház főorvosa közönségdíjat 
vehetett át.
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December 27. és 30. között újra összegyűlnek 
a labdarúgás szerelmesei a Videoton Oktatási 
Központban a 23. Mindigvár Nonstop Ünnepi 
Fehérvári Futballfesztiválra, amit minden év-
ben, így ezúttal is a Videoton Baráti Kör szervez.

A tornára hat kategóriában várják 
a nevezéseket: profi, öregfiúk, 
amatőr, női, U11-es és ketrecfoci. A 
nevezési határidő december 10-e. 
A rendezvény utolsó napján 
a szervezők két gálameccsel 
kedveskednek a nézőknek: de-
cember 30-án, szombaton előbb 
a hatvan év feletti Videoton-öreg-
fiúk csapata mérkőzik meg a 
Fehérvár FC női csapatával, 
majd a Red-Blue Devils szurkolói 
csoport játszik a Fehérvár FC 
utánpótlásában dolgozó edzők-
kel, ahol olyan neveket is talál-
hatunk, mint Simek Péter vagy 
Sitku Illés. 
A futballfesztivál idén is az egész 
család számára nyújt remek kikap-
csolódást, hiszen a foci mellett első 
ízben lesz jógaoktatás is.
További információ a tornáról a 
videotonbke@gmail.com e-mail- 
címen vagy a 20 4778 731-es te-
lefonszámon kérhető, de tájéko-
zódhatunk a www.videotonfcf.hu 
oldalon is.

Székesfehérvár önkormányzata minden év 
decemberében színes, szórakoztató előadással 
ajándékozza meg az idősebb generáció 
képviselőit.

A Nyugdíjasok karácsonya Székes-
fehérvár önkormányzatának ha-
gyományos rendezvénye, melynek 
keretében szórakoztató karácsonyi 
programmal ajándékozza meg a 
város a nyugdíjasklubok és egye-
sületek tagjait, hogy így fejezze 
ki köszönetét egész éves munká-
jukért, támogatásukért és együtt-
működésükért. Idén december 
13-án, szerdán 14 órakor kezdődik 
a zenés műsor az Alba Regia 
Sportcsarnokban. Előtte a város 
polgármestere, Cser-Palkovics 
András köszönti a közönséget.
A műsorban a hazai zenés 
színházak kiválóságai lépnek 
fel: Szinetár Dóra, Szendy Szilvi, 
Egyházi Géza és Laki Péter ismert 
és népszerű operettek, musicalek 
slágereit köti csokorba a fehérvári 
közönség számára.
A Nyugdíjasok karácsonyán való 
részvétel ingyenes, mindenkit sok 
szeretettel várnak! Kapunyitás 13 
órakor.

Vonzó programokkal készül Székesfehérvár az 
adventi időszakban a város lakói és látogatói 
számára. A történelmi belváros és a hozzá 
kapcsolódó Zichy liget ünnepi díszkivilágítása, 
a várost járó fényvonat, a korcsolyapálya, a 
betlehem, a koncertek, a vásárok vagy éppen a 
gyermekkórusok programkavalkádja varázsol 
mesebeli hangulatot.

December harmadikán felgyúltak 
a város fényei, fellobbant az első 
gyertya az adventi koszorún, és 
elkezdődtek az ünnepi programok. 
A várakozás időszaka rengeteg 
érdekességet kínál, meghitt és 
örömteli pillanatok várnak ránk!
A város karácsonyfája ezúttal is az 
Országalma és a Városháza között 
várja csodálóit. A körülötte járó 
mesebeli gőzös viszi képzeletben 
a gyerekeket fényes vidékek felé, 
meghatározott menetrend szerint: 
hétköznapokon az Adventi színpa-
don zajló gyermekműsorok ideje 
alatt 9 és 12 óra, valamint 16 és 19 
óra között, továbbá szombaton és 
vasárnap 16 és 20 óra között.
A város karácsonyfája mellett 
felépített betlehem előtt idézhet-
jük fel Jézus születésének bibliai 

 Ünnep 

Nyugdíjasok 
karácsonya

 Sport 

Ünnepi futballfesztivál

 Ünnep 

Várakozás mesebeli hangulatban
történetét. Pár perc sétára onnan, 
a Vasvári Pál utcában is meglepe-
tés várja a kisebbeket: manóházak 
ablakain át kukucskálhatnak be 
az apró otthonokba, ahol játékok 
élnek.
A belvárosi sétálóutca vásári forga-
tagán végigsétálva a Zichy ligetig 
jutunk, ahol a néhány éve útjára 
indult kezdeményezés folytatá-
saként tíz formás kis közösségi 
fenyőfa várja a liget szélén, hogy a 
járókelők saját készítésű díszeik kel 
karácsonyfává varázsolják őket.
Az őstermelők, kereskedők és 
vendéglátósok a Városház téren, a 
Fő utcán, a Liszt Ferenc utcában és 
az Alba Plaza előtti téren kínálják 
portékáikat, ételeiket és italaikat a 
január elsejéig tartó vásárban.
A város óvodásai, iskolásai és 
felkészítőik minden esztendőben 
nagyon készülnek a színpadi 
produkciókra. Idén sincs ez más-
képp: a gyerekek színvonalas és 
családias karácsonyváró műsorai 
december tizenötödikéig hétköz-
nap délelőttönként színesítik az 
ünnepi programsorozatot Székes-
fehérváron.

Az adventi hétvégék programja
December 9., szombat

E héten szombaton 16.30-kor a Püspöki Palota kertjében, az 
egyházmegye adventi koszorúján Spányi Antal megyés püspök 
meggyújtja a második gyertyát. Az egyházmegye iskoláinak, óvo-
dáinak műsora, továbbá jótékonysági és kézműves vásár színesíti a 
programot.

December 10., vasárnap

Egy tál törődés címmel kezdeményezett adventi jótékonysági főzést 
a Fehérvári Lecsófőző Vigasság zsűrije. Adamek Balázs, Barsch Ta-
más, Selymes Péter, Tőkés Dániel és Ulrich Tamás advent második 
vasárnapján, december tizedikén 10 órától a Városház téren állítja 
fel tűzhelyét: az üstben főtt szarvasragulevest, valamint a forralt 
bort 14 órától kínálják a belvárosban járóknak.
Az ebéd becsületkasszás lesz, a befolyt összeggel a fehérvári Befo-
gadlak Baptista Gyermekotthont és a Szent György Kórház Újszü-
lött-, Csecsemő- és Gyermekosztályát támogathatjuk. A Fehérvár 
FC, a Fehérvár AV19 és az Alba Fehérvár sportolói mezeket és 
dedikált labdát ajánlottak fel, amiket elárvereznek a szervezők.
17.35-kor lép az Adventi színpadra a Vox Mirabilis Kamarakórus, 
mely egyike Magyarország legaktívabb, legkreatívabb együtteseinek. 
Nevüket a határon túl, csaknem egész Európában ismerik. Műsoruk 
után, 18 órakor meggyújtják a második gyertyát a város adventi 
koszorúján. Ezt követően, 18.10-kor Caramel koncertje színesíti az 
ünnepi programsorozatot.

December 16., szombat

Ezen a szombaton a Püspöki Palota udvara mellett a Városháza 
épületébe is betekintést nyerhetnek az előre regisztrálók. A törté-
nelmi épületet Cser-Palkovics András polgármesterrel és Kulcsárné 
Németh Mariann idegenvezetővel lehet bejárni 16 és 18 órakor.
Az egyház adventi koszorújának harmadik gyertyáját 16.30-kor 
gyújtja meg Spányi Antal megyés püspök. Az egyházmegye iskolái-
nak, óvodáinak műsora, továbbá jótékonysági és kézműves teszi 
teljessé a napot.

December 17., vasárnap

Öröméneklésre és felemelő koncertre várja ezen a napon 17.35-kor 
a közönséget a Sing for Joy Kamarakórus az Adventi színpadon. 
A hat éve alakult kórus tagjait az éneklés öröme kovácsolta össze. 
Fellépésüket követően, 18 órakor meggyújtják a harmadik gyertyát a 
város adventi koszorúján.
Ezután pedig érkezik az ünnepi dzsesszműsor, melyet 18.10-kor 
Éliás Gyula énekes, zeneszerző, zenész hoz el Székesfehérvárra.

December 22., péntek

Advent utolsó hétvégéjén ezúttal péntekre esik az egyházmegye 
negyedik gyertyájának meggyújtása. A Püspöki Palota kertjében 
16.30-kor kerül rá sor Spányi Antal megyés püspök jóvoltából, 
akinek ünnepi gondolatait az egyházmegye iskoláinak, óvodáinak 
műsora követi.

December 23., szombat

Szenteste már csak egy karnyújtásnyira van, Székesfehérváron 
azonban ilyenkor is ünnepi forgatag és koncert várja a látogatókat! 
17.35-kor az Alba Regia Vegyeskar ünnepváró koncertje előzi meg a 
18 órai gyertyagyújtást.
A város adventi koszorújának negyedik lángját is fellobbantják, 
majd 18.10-kor érkezik a Jazzation, Magyarország első számú 
dzsessz a cappella együttese, mely műsorához a világ népzenéiből 
is merít ihletet. Virtuóz feldolgozásaikat és saját szerzeményeiket 
ezúttal Székesfehérváron mutatják be.
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A kórház gyerekosztályáért teniszeztek

Dobogón a Vidi!

PaPP Brigitta

SoMoS zoltán

Az Install Plan-kupán hárommillió forint gyűlt 
össze.

Közel ötven játékos részvételével 
kezdődött meg szombaton reggel a 
jótékonysági kupa a Kiskút Tenisz-
klubban. A játékosoknak, valamint 
a versenyt támogató harminchat 
székesfehérvári, illetve városkör-
nyéki vállalkozásnak köszönhetően 
hárommillió forint gyűlt össze, amit 
a Szent György Kórház Újszülött-, 

A rossz szezonkezdés után kevesen gondolták 
volna, de két fordulóval az őszi idény vége 
előtt a harmadik helyen áll az OTP Bank-ligá-
ban a Fehérvár FC. A Puskás Akadémia elleni 
rossz sorozat is megszakadt.

Tíz tétmérkőzésen át maradt nyeretlen 
a felcsúti csapattal szemben a Vidi az 
elmúlt idényekben. A több mint két 
éven át tartó negatív széria megsza-
kítására a csapat aktuális formája 
alapján jó esély volt, és sikerült is 
3-1-re nyerni, ezzel pedig meg is előzni 
a táblázaton a vármegyei riválist. 
Amikor az első hét forduló alatt csak 
egyszer győztek a piros-kékek ebben a 

Évről évre egyre többen állnak a jó ügy mellé 

Christensen (jobbra) góllal és gólpasszal járult hozzá a felcsútiak legyőzéséhez
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Csecsemő- és Gyermekosztálya 
kapott meg. A jelképes csekket 
Simon Gábor gyermekgyógyász 
főorvos vette át a szervezőktől.
„Idén már harmadik alkalommal 
hirdettük meg a jótékonysági tenisz-
kupát, és nagyon örülünk neki, hogy 
egyre többen csatlakoznak az ügyünk-
höz!” – hangsúlyozta Kiss Zoltán, 
aki cégtársával, Hegedűs Zoltánnal 
nemcsak összehozták a nemes cél 
érdekében a fehérvári tenisztár-
sadalmat, de résztvevői is voltak 
versenynek.

szezonban, senki nem gondolta, hogy 
az történhet, ami mégis megtörtént: 
immár csak két csapat előzi meg 
őket a táblázaton. A legutóbbi nyolc 
fordulóban ugyanis vereségből van 
egy, ellenben hatszor nyert Bartosz 
Grzelak csapata, és már a virtuális 
dobogó alsó fokán áll. 
Persze ez sem garancia semmire, 
hiszen a kilencedik hely is csak 
négy pontra van, de azt, hogy végre 
összeállt a Vidi csapata, nem lehet 
vitatni! Kérdés, hogy az eddigi gyenge 
idegenbeli szereplés hogyan folytató-
dik vasárnap Mezőkövesden. Utána 
pedig a meglepetésre listavezető Paks 
ellen, hazai rangadón zárja az évet a 
Fehérvár FC.

Mintha már láttuk volna

Menetelő MÁV Előre

SoMoS zoltán

SoMoS zoltán

A kosárlabda-bajnokságban Szombathelyen 
elvesztette veretlenségét a fehérvári csapat, 
utána viszont itthon kiütötte a Sopront. A 
győzelem dramaturgiája korábbi meccsekről is 
ismerős volt.

Az, hogy a Falco otthonában kika-
pott az Alba, bőven belefér, hiszen 
a szombathelyi nyilvánvalóan a 
mezőny legerősebb csapata. Ráadá-
sul tíz meccsenként egyszer ki lehet 
kapni, a jó pozíciót ez nem befolyá-
solta. Igaz, a különbség a vártnál na-
gyobb lett, ezért volt kérdés, hogyan 
reagálja le a csapat a harmincpontos 
zakót. 

A férfi és a női röplabdázók mezőnyében is 
újabb fehérvári győzelmek születtek. A fiúk 
veretlenül vezetik az Extraligát, a hölgyek 
pedig bravúrosan verték a Nyíregyházát.

A női Extraligában a nagy múltú 
Nyíregyháza ellen a vártnál simáb-
ban, három játszmában nyert a 
MÁV Előre Foxconn. Ezzel meg is 
előzte a többszörös bajnok ellenfe-
let, és fellépett a dobogóra Łukasz 
Przybylak vezetőedző együttese. 
Szerdán, lapzártánk után Békés-
csabán várt újabb rangadó a 
fehérváriakra, amelyen immár a 
második hely volt a tét. 

Csak egy félidőn át volt szoros az Alba és a Sopron csatája

A női mezőnyben is van okuk örömre a fehérvári röplabdázóknak! 
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Nos, a Sopron ideális alanynak 
bizonyult a búfelejtéshez! Az ellene 
játszott mérkőzés pedig pont olyan 
volt, mint a legutóbbi hazai a Kapos-
vár ellen: szoros első két negyed, he-
lyenként vendégvezetéssel, aztán a 
harmadikban elsöpörte ellenfelét az 
Alba. Ezúttal egy 20-0-s rohammal 
zárta le a meccs érdemi részét, így a 
hajrára semmi izgalom nem maradt. 
A 100-73-as győzelemmel 10-1-re ja-
vította mérlegét a második félidőben 
rendre jobban teljesítő Alba, és még 
két mérkőzése van az alapszakasz 
első feléből. Ezeken előbb pénteken 
idegenben a Debrecen, majd jövő 
szombaton itthon a Zalaegerszeg 
lesz az ellenfél.

Közben a férfiak folytatták pará-
dés menetelésüket, amely négy 
színtéren is zajlik. A bajnokság-
ban játszmát is csak most, a Dág 
ellen vesztett először Dávid Zoltán 
csapata. A győzelem így is meglett, 
igaz, Ambrus Bence ujjficama 
beárnyékolja a sikert. 
Első helyen áll a hazai pontva-
dászatban a MÁV, miközben a 
Challenge Kupában is kiharcolta 
a továbbjutást svájci ellenfelével 
szemben. Szerda és csütörtök este 
pedig Mariborban, a Közép-euró-
pai Ligában vár újabb két meccs 
a fehérváriakra, akik – ha mindez 
még nem lenne elég – a Magyar 
Kupában is versenyben vannak.
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KÉSZLETKISÖPRÉS A 
FÁBIÁN AUTÓNÁL!

Személy- és kishaszon gépjárművek 
várják Önt széles választékban, 

jó áron márkakereskedésünkben!

A modelleket online is megtekintheti:


